



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **T. Andersen Invest ApS**

# Årsrapport 2013

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 2. juni \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Thomas Andersen

*dirigent*

CVR-nr. 34 71 64 20  
474.765 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

T. Andersen Invest ApS  
Nøkkerosen 9  
5592 Ejby  
CVR-nr.: 34 71 64 20  
Stiftet: 7. juli 2012  
Hjemstedskommune: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Thomas Andersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 2. juni 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2013 realiseret et underskud på 285 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Andre eksterne omkostninger		<u>-3.900</u>	<u>-3.750</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.900</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		<u>-280.288</u>	<u>-615</u>
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>-284.188</b>	<b>-4.365</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-900</u>	<u>900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-285.088</u></b>	<b><u>-3.465</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-285.088</u>	<u>-3.465</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	31.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	111.250
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		80.000	17.894
Udskudt skatteaktiv		0	900
		80.000	18.794
<b>Likvide beholdninger</b>		30.065	115.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		110.065	134.433
<b>AKTIVER I ALT</b>		110.065	245.683

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	116.118
Overført resultat		-172.435	-3.465
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-92.435</u>	<u>192.653</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.030
Gæld til associerede virksomheder		200.000	0
Anden gæld		2.500	5.000
		<u>202.500</u>	<u>53.030</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>110.065</u>	<u>245.683</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Supplerende oplysning vedrørende forhold i regnskabet

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	900	0
	<u>900</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Tilgang	80.000	0
Afgang	-160.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	31.250	0
Tilgang	420.000	0
Afgang	-31.250	0
Kostpris 31. december	<u>420.000</u>	<u>0</u>
Værdiregulering	-420.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regn- skabs- mæssig værdi</u>
House & Co A/S	5 %	tkr. 1.000	tkr. -756	tkr. -6.006	tkr. -756
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>			<u>-756</u>	<u>-6.006</u>	<u>-756</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	116.118	-3.465	192.653
Overført	0	-116.118	116.118	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-285.088	-285.088
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-172.435</b>	<b>-92.435</b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.